
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ NARIAI 

2023 04 25 
 

PILIETINĖS VISUOMENĖS ATSTOVAI 

Juridiniai asmenys ir jų paskirti atstovai 

Eil. 

Nr. 
Juridiniai asmenys 

Juridinio 

asmens kodas 

Atstovo vardas, 

pavardė 
Telefonas El. paštas 

1.  Guostagalio kaimo bendruomenė 300015560    

2.  Laipuškių kaimo bendruomenė 300091309 Zenonas Pekelis +370  687 96308 z.pekelis@gmail.com 

3.  Asociacija Dvariškių bendruomenė 303502534 Marijus Zaveckas +370  614 53688 marijus.zav@gmail.com 

4.  Ūdekų kaimo bendruomenė 268294610 Aušra Bartašė +370  621 22977 ausra.bartase@gmail.com 

5.  
Pakruojo rajono jaunimo organizacijų 

sąjunga „Apskritasis stalas“ 
301005601 Paulina Macevičienė +370 695 13865 paulina.macev@gmail.com 

6.  Žvirblonių kaimo bendruomenė 302316270 Vida Arabadžienė +370  621 43481 arabadzienevida@gmail.com 

7.  Pakruojo kaimo bendruomenė 301463538 Birutė Kazlauskienė +370 615 86017  birutekaz64@gmail.com 

8.  Lygumų bendruomenės centras 168101569 Sigita Čarepakienė +370  618 11347 sigita071@gmail.com 

9.  Pakruojo automobilių sporto klubas 303225674 Audrius Kliminskas +370  683 13952 audrius.kliminskas@gmail.com 

10.  
Lietuvos samariečių bendrijos 

Pakruojo skyrius 

193374438 Gabrielė Magelinskaitė +370  629 08774 magelinskaitegabriele@gmail.com 

Janina Dirbanauskienė +370  614 25032 jdirbanauskiene@gmail.com 

11.  Žeimelio bendruomenės centras 168296247 Daiva Skrupskelytė +370 614 77687 daiva@duktas.lt 

12.  Mikniūnų kaimo bendruomenė 168294196 Jolanta Lebedienė +370 688 23761 lebgint@gmail.com 

13.  Linksmučių kaimo bendruomenė 300971715 Arturas Stankevičius +370  687 27132 arturas.stankevicius@vmu.lt 

14.  Preičiūnų bendruomenė 168297534 Adolis Antanaitis +370  610 01121 adolis.antanaitis@yahoo.com 

Fiziniai asmenys 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė 
Telefonas El. paštas 

15.  Virginija Kazlauskienė +370  610 35866 kazlauskiene.virginija@gmail.com 

16.  Irena Kybartienė +370  680 48289 irena.kyb@gmail.com 

17.  Saulė Miežienė +370  616 08946 s.mieziene@gmail.com 

18.  Marija Žiubrienė +370  614 73949 marija.ziubriene@gmail.com 

19.  Pranas Žiubrys +370  614 56455 pranas.ziubrys@gmail.com 

VERSLO ATSTOVAI 

Juridiniai asmenys ir jų paskirti atstovai 

Eil. 

Nr. 
Juridiniai asmenys 

Juridinio 

asmens kodas 

Atstovo vardas, 

pavardė 
Telefonas El. paštas 

20.  
Pakruojo rajono verslininkų ir 

darbdavių asociacija 
168066698 

Rolandas Kairys +370 685 67530 rolandaskairys1@gmail.com 

Aidas Ridikas +370 687 20115 a.ridikas@mukas.lt 

21.  
Individuali G. Jaškulienės įmonė 

„Vėtrungė“ 

168011552 Genovaitė Jaškulienė +370 618 47324 i.i.vetrunge@gmail.com 

mailto:sigita071@gmail.com


22.  A. Kvedaro individuali įmonė 167993161 Andrius Kvedaras +370 655 33857 andriejus@gmail.com 

23.  Individuali A. Žuvininko 

veterinarijos tarnyba 

168292373 Alvydas Žuvininkas +370 682 16143 a.zuvininkas@gmail.com 

24.  Lietuvos ūkininkų sąjungos 

Pakruojo rajono skyrius 

168058979 Albinas Navickas +370 686 26311 albinav67@gmail.com 

25.  A. Valantino individuali įmonė  168054190 Dalė Valantinienė +370 610 16402 grikpedziubendruomene@gmail.com 

26.  MB „Navtechas“ 305655653 Martynas Navickas +370 628 60934 martynaz91@gmail.com 

27.  MB „Metas desertui“ 
305586335 

Šarūnas Leimontas +370 636 00163 sarunas@komplimentai.com 

Ernestas Leimontas +370 627 22400 ernestas@leimontas.com 

Fiziniai asmenys 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė 
Telefonas El. paštas 

28.  Ūkininkas Saulius Skikas +370 615 53600 saulius.skikas@gmail.com 

29.  Ūkininkas Jonas Tominis +370 615 48820 jonastominis@gmail.com 

30.  Aurelijus Atkočiūnas +370 687 52482 aurelijus.atkociunas@gmail.com 

31.  Vitolis Urmonas +370 686 44534 v.urmonas@klovainiuskalda.lt 

32.  Regina Gaubienė +370 616 47021 gaubare@yahoo.com 

33.  Ūkininkas Vaidas Virkštis +370 606 79799 augenijus66@gmail.com 

34.  Ūkininkas Gintautas Gegeckas +370 645 94136 gintautas.gegeckas@gmail.com 

35.  Ūkininkas Gedas Špakauskas +370 650 90101 g.spakauskas@gmail.com 

VIETOS VALDŽIOS ATSTOVAI 

Juridiniai asmenys ir jų paskirti atstovai 

Eil.  

Nr. 
Juridiniai asmenys 

Juridinio 

asmens kodas 

Atstovo vardas, 

pavardė 
Telefonas El. paštas 

36.  Pakruojo rajono savivaldybė 111102598 
Vytautas Kanišauskas +370 698 33547 vytautas.kanisauskas@pakruojis.lt 

Monika Ilgavičiūtė +370 672 28526 monika.ilgaviciute@pakruojis.lt 

Fiziniai asmenys 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė 
Telefonas El. paštas 

37.  Rimantas Čeponis +370 614 49814 rimasceponis@gmail.com 

38.  Asta Jasiūnienė +370 698 46757 jasuasta@gmail.com 

39.  Rima Juozapavičienė +370 682 18501 juozri@gmail.com 

40.  Saulius Margis +370 678 09722 meras@pakruojis.lt   

41.  Vida Remeikienė +370 687 32772 remevid@gmail.com 

42.  Gitana Pašiškevičienė +370 614 25336 gitana.pasiskeviciene@pakruojis.lt 

43.  Svajūnas Miknevičius +370 687 96325 svajunas.miknevicius@pakruojis.lt 

44.  Arina Janeliūnienė +370 614 98027 pakruojokc.direktore@gmail.com 
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